



Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14,
příspěvková organizace

**Vlastimil Häusler
Stará 242
Liberec 33
460 01**

IČ: 63795841

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
Vys/10/18

Vyřizuje / linka
Vyskočilová J.

Liberec
24.2.2018

—
Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás instalatérské práce, výměnu umyvadel při opravě sociálního zařízení v přístavbě a výměnu otopného tělesa v hlavní budově dle Vašich cenových nabídek.

Fakturační údaje:

Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14,
příspěvková organizace
Sokolovské nám. 14
460 31 Liberec 1
IČO 46747982

Nejsme plátcí DPH.

S pozdravem




STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ
Liberec 1, Sokolovské náměstí 14,
příspěvková organizace
www.stavlib.cz IČ: 46747982

Mgr. Radek Cíkl
ředitel školy

Adresa.: Střední průmyslová škola stavební
Sokolovské nám. 14
460 31 Liberec 1

Tel: 485 103 528, 488 577 150
Fax: 488 577 178
e-mail: sekretariat@stavlib.cz

IČO 46747982 DIČ CZ46747982
Č. účtu: 259717721/0300 ČSOB Liberec
www.stavlib.cz

Topenářství, Vlastimil Häusler
 Stará 242, Liberec 33,460 01
 IČO:63795841, DIČ CZ:7306282566
 ČÚ:186101909/0600, email vhausler@seznam.cz

Cenová nabídka výměny radiátoru včetně ventilů.

položka	název	množství/MJ	cena/MJ	celk. Cena
1	radiátorový ventil termostatický 1/2"	1 ks.	307	307
2	šroubení uzavíratelné	1 ks.	182	182
3	svěrné šroubení	2 ks.	60	120
4	termostatická hlavice	1 ks.	264	264
5	zamražení přívodů	1 ks.	1600	1600
6	demontáž a výměna tělesa	1 ks.	2000	2000
7	potrubí přípojovací DN 18 1,5m.	2 ks.	350	700
8	Těleso 22/60160	1 ks.	5693	5693
9	drobný materiál	1 ks.	700	700
10	doprava	1 ks.	1000	1000
cena celkem bez DPH				12566
cena celkem včetně 21% DPH				15204,86

voda, odpady

Topenářství, Vlastimil Häusler
 Stará 242, Liberec 33, 460 01
 IČO: 63795841, DIČ: 7306282566
 ČÚ: 186101909/0600, email vhausler@seznam.cz

Cenová nabídka dodávky a montáže rozvodu vody a odpadů
 (nabídka obsahuje hrubé rozvody a montáž zařizovacích předmětů)

položka	název	množství/MJ	cena/MJ	celk. Cena
1	potrubí HT přípojovací 40x1,8	7 m.	126	882
2	potrubí HT přípojovací 50x1,8	10 m.	148	1480
3	potrubí HT přípojovací 100x1,8	8 m.	420	3360
4	zefixování výústků	28 ks.	160	4480
5	napojení na stávající odpadní potrubí	4 ks.	1500	6000
6	montáž rozvodu PPR svařováním DN 25	10 m.	183	1830
7	montáž rozvodu PPR svařováním DN 20	34 m.	155	5270
8	montáž izolačních skruží	44 m.	35	1540
9	napojení na stávající rozvod vody	4 ks.	1500	6000
10	drobný instalační materiál	1 ks.	1800	1800
11	montáž modulu záchodu	3 ks.	950	2850
12	montáž umyvadla na šrouby do zdiva	5 ks.	215	1075
13	montáž baterie stojánkové	5 ks.	198	990
14	montáž pisoárového ventilu	4 ks.	320	1280
15	montáž zápachových uzávěrek	9 ks.	69	621
16	kompletace závěsného WC	3 ks.	450	1350
17	montáž pisoáru	4 ks.	890	3560
18	demontáž/montáž topení	1 ks.	1800	1800
19	montáž uzavíratelného šroubení	1 ks.	500	500
20	šroubení rohové	1 ks.	240	240
21	vypuštění/napuštění/odvzdušnění topení	1 ks.	800	800
22	sekání drážek a prostupů	1 ks.	2500	2500
23	doprava	1 ks.	1500	1500

cena bez DPH

51708

Topenářství, Vlastimil Häusler
Stará 242, Liberec 33, 460 01
Ičo: 63795841, Dič: 7306282566
Čú: 186101909/0600, email vhausler@seznam.cz

Výměna umyvadel v přístavbě.

položka	název	množství/MJ	cena/kus	celk. Cena
1	Umyvadlo 55	5 ks.	990	4950
2	baterie nástěnná	5 ks.	1428	7140
3	sifon	5 ks.	150	750
4	umyvadlová vpust'	5 ks.	59	295
5	drobný materiál	1 ks.	800	800
6	demontáž/montáž	5 ks.	750	3750
7	doprava	1 ks.	1200	1200
			celkem bez dph	18885
			celkem včetně 21% DPH	22850,85